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Sabján Ferenc 

Apámhoz odaátra 
Sohasem remélted 
Őszintén, hogy megéled 
Kilencvenedik éved(et). 
Galambszelíd lelkeddel, 
Kimagasló nyugalommal 
Csordultig szerettél. 
Mert félted  Istened; 
Erőt adott, nagy hitet. 
Szorgalmad nem ismételhetem: 
Nem úgy örököltem; 
Szíved melegségét; 
Kódja megfejthetetlen; 
Soha meg nem értem, 
Miért vagyok még itt, 
De itt kell lennem! 
Azokért, akik még keresnek. 
Apám, vigyázz Anyámra! 
Szenvedéseit a földön  kihordta. 
Vigyázz Anyámra, 
Amíg megérkezem (én is) odaátra! 
Istenünktől kérem, találkozzunk. 
Gyertek elém egy Csillagösvényen! 
Szívetek szelíd volt és tiszta, 
SZÜLEIM voltatok; 

én meg a TI fiatok. 

HALOTTAINK EMLÉKÉRE 
K ü l ö n l e g e s k á v é k , t e á k 
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ORSZÁGOS NÉPSZAVAZÁS 
A Köztársasági Elnök 2004. december 5. napjára országos népszava-
zást tűzött ki, melynek során az alábbi kérdésről kell a választópol-
gároknak dönteniük: „Egyetért-e  Ön azzal, hogy az egészségügyi 

közszolgáltató  intézmények,  kórházak  maradjanak  állami, 
önkormányzati  tulajdonban,  ezért  az Országgyűlés  semmisítse  meg 

az ezzel ellentétes  törvényt?" 
A népszavazás során a Magyar Köztársaság területe egy választó-

kerületet alkot. Nagykanizsa MJV Közgyűlése a választási eljárásról 
szóló 1997. évi C. tv. 23. § (1) bekezdése alapján a 92/2004. (IV. 29), 
valamint a 241/2004. (X. 27.) számú határozatával a népszavazás le-
bonyolítását végző szavazatszámláló bizottságot megválasztotta. A 
szavazatszámláló bizottság névsora megtekinthető a Polgármesteri 
Hivatal I. emelet 12-es irodában. A népszavazás előkészítésével, szer-
vezésével, lebonyolításával, a szavazás technikai feltételeinek  megte-
remtésével kapcsolatos feladatokat  a Helyi Választási Iroda látja el. 
Vezetője: Dr. Kelemen Marcell jegyző Címe: Nagykanizsa, Erzsébet 
tér 7. Tel.: 500-706. A Helyi Választási Iroda Választási Információs 
Szolgálatot (VISZ) működtet, melynek feladata:  a választópolgárok, 
jelölő szervezetek tájékoztatása a népszavazásra vonatkozó jogszabály-
okról; a választójog gyakorlásához szükséges információk  biztosítása, 
különös tekintettel a külföldön  történő szavazásra; az érdeklődők infor-
málása a választási eljárásban közreműködő szervekről, jogorvoslati 
lehetőségekről; beadványok átvételek és továbbítása; az eljárás során 
használandó nyomtatványok és információs  anyagok rendelkezésre bo-
csátása, kitöltésük elmagyarázása, stb.; a népszavazással kapcsolatos 
adatok szolgáltatása. 

VISZ elérhetőségei: Levélcím: Nagykanizsa, Erzsébet tér 7. I. 
emelet 12., Nagykanizsa, Eötvös tér 16. földszinti  iroda. 

Telefon:  500-752, 500-898, 500-807. Fax: 500-930. 
E-mail: jegyzo@nagykanizsa.hu, acs_laszlone@nagykanizsa.hu., 

deak_tamas@nagykanizsa.hu. 
A névjegyzéket az érdeklődők munkaidőben 2004. november 6-tól 

november 13-ig (ügyfélfogadási  időben) megtekinthetik a Nagykani-
zsa Polgármesteri Hivatal Eötvös tér 16. alatt a földszinti  irodában. A 
névjegyzékből való kihagyás, vagy felvétel  miatt kifogást  2004. no-
vember 12. 16.00 óráig nyújthatnak be az érintettek. 

Tájékoztatjuk a választópolgárokat, hogy a névjegyzékbe történő 
felvételről  szóló értesítőt 2004. november 2-6. között a posta kézbe-
síti. Ezzel kapcsolatos kifogásokat  a fenti  címen kérjük jelezni. Az a 
választópolgár, aki a szavazás napján lakcímétől távol van, igazolást 
kérhet a tartózkodási helyén történő szavazáshoz személyesen, vagy 
meghatalmazott útján 2004. december 3-án 16.00 óráig, ajánlott le-
vélben úgy, hogy 2004. november 30-ig megérkezzen Nagykanizsa 
Polgármesteri Hivatal Eötvös tér 16. szám alatti földszinti  irodába. 
Külföldön  a magyar nagykövetségeken lehet szavazni. A külképvise-
leti névjegyzékbe való felvételt  személyesen vagy meghatalmazott 
útján írásban, legkésőbb 2004. november 19-ig a Nagykanizsa Pol-
gármesteri Hivatal Eötvös tér 16. szám alatti földszinti  irodában lehet 
kérni. Az ajánlott levélben küldött kérelemnek 2004. november 19-ig 
kell megérkeznie. Azok a választópolgárok, akiknek lakcíme a lak-
címbejelentésre vonatkozó jogszabály értelmében, csak Nagykanizsa 
megnevezést tartalmazza a 36. számú szavazókör - Bolyai Altalános 
Iskola Nagykanizsa Erzsébet tér 9. szám alatt szavazhatnak. 

Dr. Kelemen Marcell jegyző, a választási iroda vezetője 
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KÉPVISELŐI FOGADÓÓRA 
VÁLTOZÁS! 

Litter  Nándor,  Nagykanizsa MJV polgármestere november hónap 
harmadik szerdáján, Röst János  alpolgármester november hónap első 
szerdáján, dr.  Kelemen  Marcell  jegyző november hónap második szer-
dáján 9-12 óráig fogadóórát  tart a Polgármesteri Hivatal Eötvös téri 
épületében (Nagykanizsa, Eötvös tér 16.1. em.).A fogadóórán  tisztelet-
tel várják a város lakosságát, észrevételeiket, javaslataikat. 

LAKOSSÁGI MEGHÍVÓ 
A Központi Közlekedési Felügyelet és a Zala Megyei Közlekedési 

Felügyelet egyeztetést tart az M7-es autópálya Nagykanizsa és Zala-
Somogy határ közötti szakaszának engedélyezése keretében. 

Az eljárás helyszíne:  Nagykanizsa, Széchenyi tér 5-9. Hevesi Sán-
dor Művelődési Központ. Ideje: 2004. november 3. (szerda) 13 óra. 

Az egyeztetésre a hatóságok nevében a Nagykanizsa területén 
érintett ingatlantulajdonosokat ezúton meghívom. 

Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési  Osztály 

HORVÁT NAP 
2004. november 13-án az Országos Horvát Önkormányzat és a 

Magyarországi Horvátok Szövetsége közreműködésével horvát napot 
rendez városunk. 

A Horvát Nap védnökei: Dr. Mádl  Ferenc  köztársasági elnök és 
Stjepan  Mesic  horvát köztársasági elnök úr, a rendezvényen részt 
vesz dr.  Stanko  Nick  a Horvát Köztársaság budapesti nagykövete, va-
lamint Mohai  László a Magyar Köztársaság zágrábi nagykövete. 

Tervezett programok: 
• 11.00-13.00 Horvát-magyar gazdaságfejlesztő  találkozó Hevesi Sán-

dor Művelődési Központ (Nagykanizsa, Széchenyi tér 5-9.) • 15.00 
Szentmise a Jézus Szíve templomban (Nagykanizsa, Deák tér 4.). A 
szentmisét a magyarországi horvát papok közreműködésével Blaz Horvát 
esperes celebrálja. • 16.30 Kiállítás Bemutatkozik a muramenti régió He-
vesi Sándor Művelődési Központ • 17.30 Megnyitó, ünnepi köszöntők, 
díjátadás. • 18.00-20.00 Gálaműsor. Fellépők: Tótszent-mártoni fúvós 
zenekar, Mohács Kulturális Egyesület, Tótszent-mártoni Kulturális Egye-
sület, Ta-nac Kulturális Egyesület, Gradis-tyei tamburazenekarok, Tökö-
li Néptáncegyüttes, Korjeni Aszszonykórus, Rokoko Táncegyüttes, Hor-
vát Hagyományőrző Egyesület, Dola Kulturális Egyesület. 

Eü ROADSHOW KANIZSÁN 
Az Európai Unió bővítésének és az Európai Uniós állampolgárság 

széleskörű kommunikációjának kapcsán október 27-november 6. között 
érdekes roadshow helyszíne Magyarország. Írország és Lengyelország 
után ugyanis hazánkban is megrendezi interaktív információs  kampá-
nyát az EU, így kívánja tájékoztatni a tagországok lakosságát a Bel és 
Igazságügyeket érintő közösen hozott döntésekről és az európai állam-
polgári jogokról. A roadshow Magyarországon tíz napon át naponta 3-3 
városban (Budapesten és Debrecenben kétszer) tartja rendezvényeit. 
Minden helyszínen egy két főből  álló csapat várja a résztvevőket. 

Pénteken Nagykanizsa volt az EU-s rendezvény egyik helyszíne: 
az Erzsébet téren felállított  sátornál Litter  Nándor  polgármester nyi-
totta meg a programot, majd 20 percenként induló interaktív kvízjá-
tékkal várták a szervezők az érdeklődőket. A játékban résztvevők a 
Szabadság, Biztonság, Jogszerűség és Európai Uniós polgárság té-
maköreiben tesztelhették tudásukat. Akik az egész nap tartó esemé-
nyen sikeresen szerepeltek, Európai szóvivőkké váltak, s a helyszí-
nen - az EU normáinak megfelelően  - környezetbarát papírzacskók-
ban átnyújtott ajándékot kaptak. 

\ / 
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GAZDASAGI FORUM 
A határmenti kapcsolatfelvétel  segítése illetve a már meglévő kap-

csolatok erősítése volt a célja annak a gazdasági fórumnak  és üzletem-
ber találkozónak, melyet egy Phare-CBC-pályázat nyerteseként a Zala 
Megyei Vállalkozásfejlesztési  Alapítvány szervezett horvát partnere 
segítségével magyar és horvát vállalkozók, üzletemberek számára. A 
programon a 25, többségében Kanizsai és környékbeli magyar vállal-
kozás mellett 10 horvát vállalkozás képviselői vettek részt. 

Mint azt Böszörményi László, a ZMVA ügyvezető igazgatója el-
mondta, a Magyar-horvát határmenti együttműködés a gazdaságban cí-
met viselő projekt két gazdasági fórum  és üzletember találkozó meg-
szervezését teszi lehetővé. A gazdasági fórumon  elsőként Nádasi  Ta-
másnak,  az Aquaprofit  Rt. IT elnökének az előadása hangzott el Zala 
megye gazdasági helyzete - lehetőségek a magyar-horvát határmenti 
vállalkozói együttműködésben címmel. Az előadó felhívta  a figyelmet 
arra, hogy Zala megye hat kistérsége közül három is - a lenti, a 
letenyei és a kanizsai - szomszédos Horvátországgal, ezt az adottságot 
feltétlenül  ki kellene használni a gazdasági életben is. Az Európai Unió 
is kiemelten támogatja a határmenti együttműködéseket. A legjobb le-
hetőségeket az együttműködésre a szakember a turizmus, az egészség-
turizmus, a gasztronómia, a klaszterek partnerkapcsolata illetve a Drá-
va és a Mura mentén a vízgazdálkodás, a környezetvédelem területén 
látja. Ezt követően a ZMVA partnerszervezete, a Muraköz megyei 
Vállalkozói Központ igazgatója, Marjan  Novak  tartott előadást. Mint 
mondta, nyitottak Zala megye irányába és igyekeznek kihasználni min-
den olyan lehetőséget, ami a magyar kapcsolataik kiépítését, az eddigi-
ek megerősítését és kiszélesítését segíthetik. A program A klaszter 
mint gazdasági együttműködési forma  című előadással folytatódott, 
melyet Kalcsú  Zoltán,  a ZMVA Pannon Fa- és Bútoripari Klaszter 
klasztermenedzsere prezentált. Ezt követően került sor a résztvevő hor-
vát illetve magyar vállalkozások bemutatkozására, majd délután a 
program az üzletember találkozóval zárult. 

T I Z E N Ö T E V 

Lapunk október 27-én ünnepelte újra indításának 15. évfordulóját. 
A Kiskastélyban megrendezett ünnepi program során Luif  Ibolya 
ügyvezető-főszerkesztő  köszöntötte mindazokat a régi-mai munka-
társakat, akik elfogadták  az invitálást. Az egybegyűlteket a lapot új-
ra indító Zsoldos  Ferenc  egészségi állapotára való tekintettel mag-
nófelvételről  köszöntötte. Dezső  Ferenc  a „kiskamasz" Kanizsa új-
sághoz szóló lapköszöntője után a jelenlévő egykori főszerkesztők 
vehették át az emléklapot és a Kanizsa Újság Kiskönyvtára első kö-
tetét, Bakonyi Erzsébet  könyvét. Az ünnepi program előadója Zöldi 
László médiakutató volt, aki a helyi lapok kialakulásának történeté-
ről és mai legfontosabb  kérdéseiről szólt. Az ezt követő fogadáson 
már részt vett városunk vezetése is, az akkor befejeződő  közgyűlés-
ről megérkezve. Litter  Nándor  polgármester munkánkhoz további 
sikert kívánva oklevelet adott át szerkesztőségünknek. 

Bízunk abban, hogy a Kanizsa Dél-Zalai Hetilap mind magasabb 
színvonalon szolgálhatja a városlakók informálódását  a következő 
években is. 

* * * 

TI KEDVES, 
RÉGI JÁTSZÓTÁRSAK! 

Köszönöm  nektek,  akik  eljöttetek,  s nektek  is, akik  csak lélekben 
voltatok  ott velem, amikor  ünnepeltünk.  Tudom,  hogy Ti  ott voltatok, 
ha csak egy pillanatra  is, amikor  eszetekbe  jutott,  hogy is volt  rég, a 
lapindítások,  lapzárták  idején.  Mi  mindent  csináltunk  mi együtt!  ... 

Van,  aki szerint nem hosszú idő  a másfél  évtized,  de  mi mind  tud-
juk,  voltak  olyan napok, amelyek  olykor  hosszabbnak tűntek,  mint ti-
zenöt év. 

Köszönöm  nektek,  hogy együtt  játszhattunk,  hogy a játék  során tő-
letek,  mindannyiótoktól  tanulhattam,  s remélem, a közös játékhoz  va-
lamit én magam is adtam.  Köszönöm  annak is, aki egy ködös,  hűvös 
őszi  kora  reggelen  játékosan  hajamat húzva tanított,  s annak is, aki a 
hírírás  rejtelmeibe  vezetett.  Neked  is köszönöm, hogy önfeledt  játsza-
dozásomat  a bölcs felnőtt  magatartásával  tűrted,  s nem hagytad, 
hogy mások ebben, míg  magamra nem leltem,  megzavarjanak.  S ne-
ked  is köszönöm, ki következetességre,  a krónikás  hűségével,  pontos-
ságával végzendő  munkára  oktattál,  s hogy nem hagytál  magamra, 
ha baj volt.  Akkor  is mögöttem  álltál,  hittél  bennem, bennünk, abban, 
hogy nem hiába kezdtük  együtt  akkor,  amikor  épp magára találni  ké-
szült  a világ,  és éppen mi voltunk  hibásak mindenért. 

Köszönöm  nektek,  ti régi, kedves  kollégák  az együtt  töltött  éveket,  a 
lapkészítés  izgalmát,  a sok jót, s olykor  rosszat, amit együtt  élhettünk 
meg, mert nélkületek  más lett  volna, kevesebb. Azt is köszönöm, hogy 
ma is úton-útfélen  megszólítotok,  kritikával,  javaslataitokkal,  ötletei-
tekkel  ma is e lapért  dolgoztok,  hogy örökké  „kanizsások"  maradta-
tok,  még akkor  is, ha ma már én fogom  jelképesen  ceruzátokat. 

Dukát Éva 

VAROSKAPU 
'/iahsamd  8800 Nagykanizsa. Dózsa György út 132B. 
•mu.mmj.1 www.balusztradingatlan.huvaroskapu@balusztradingatlan.hu 

Új lakások Nagykanizsán  már "I ^ 5 0 0 0 Ft/íTI^*ártól! 

06-93-536-156, -157 
Helyszíni  hitelügyintézés, 

Áfa-visszatérités, 
szocpol támogatás igény bevehető! 
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Tíz évvel ez- ^ 
előtt alakult a Par-
kom '94, amely szá-
mítástechnikával, 
távközléssel és iro-
datechnikával fog-
lalkozó vállalkozás^ 

nizsa Vásáron,  úgy tűnik,  krea-
tív  ötleteink  tetszettek  a közön-
ségnek.  A számítástechnikai  be-
rendezések  egyik  legnagyobb 
ellensége  a meleg,  és a vásáron 
a saját speciális hűtőrendsze-
rünket  mutattuk  be. A hűtő  egy 
szépen berendezett  akvárium 

nye annál zajosabb, köszönhe-
tően  a kevésbé körszerű  hűtési 
megoldásoknak.  Egyedi  kiala-
kításokkal  dolgozunk,  amelyek 
árban, és a műszaki  megoldá-
sokat  illetően  is versenyképesek 
a piacon lévő  más termékekkel 
szemben. 

- A Par-Kom'94  jelenleg 
három alkalmazottat  foglalkoz-
tat, ám alvállalkozói  hálózatá-
val jelentős  erőt  képvisel  a pia-
con. Tovább  bővítjük  a profi-
lunkat,  ennek az egyik  főeleme 
a Canon márkaszervíz  és már-
kakereskedés.  Másológépeket, 
irodatechnikai  berendezéseket, 
digitális  kamerákat,  fényképe-
zőgépeket,  faxokat  is forgalma-
zunk.  A kereskedelemhez  szol-
gáltatás  is kapcsolódik  -
mondja Szabó László ügyveze-
tő tulajdonos. 

- Sikerrel jártak a Kanizsa 
Vásáron. Miben is nyilvánult 
meg ez a siker? 

Vásárdíjat  kaptunk  a Ka-

TIZEVES 
A PAR-KOM 
volt,  amelynek  hőigényét  a szá-
mítógép  által  termelt  hővel  elé-
gítettük  ki.  Üzemi  körülmények 
között  ez azért  egy kicsit  más-
ként  van, még akkor  is, ha eze-
ket  a rendszereket  vízhűtéses 
rendszereknek  nevezzük.  Az ál-
talunk  fejlesztett  megoldások-
nak köszönhetően  a gépek  csen-
desen  működhetnek,  hiszen ma 
még az általános  az, hogy mi-
nél nagyobb egy gép teljesítmé-

- Miben kínálnak különlege-
set? 

- Ügyfeleinknek  átfogó 
szolgáltatási  csomagot nyúj-
tunk,  ez alatt  azt értem, hogy 
az iroda  berendezését  mi a bú-
toroktól  kezdve  a számítás-
technikai  és irodatechnikai  be-
rendezések  beüzemeléséig  vál-
laljuk,  tekintettel  a megrendelő 
igényeire, elvárásaira.  Az új 
vállalkozások  által  támasztott 

igényeknek  épp úgy képesek 
vagyunk  megfelelni,  mint a 
már működő  vállalkozások  el-
várásait teljesíteni,  legyen szó 
hálózatbővítésről,  vagy új 
technikai  berendezések  beszer-
zéséről.  Ügyfelünk  azt tudja, 
mit szeretne, mi ehhez megbíz-
ható, költségtakarékos  techni-
kai eszközöket  ajánlunk.  A táv-
közlési  hálózat,  az irodatech-
nika és a számítástechnika  ké-
pezi azt a hármast, amelyben 
mi a lábunkat  a városban és a 
város környékén  megvetettük. 

- Miért költöznek új helyre? 
- A Magyar  utca 6-ba költö-

zünk,  mert korábbi  helyünket 
kinőttük.  A cég olyan mérték-
ben bővült,  illetve  a sokmilliós 
raktárkészlet  olyan jelentős 
helyigénnyel  bír,  amelyet a ko-
rábbi üzlethelyiségben  nem le-
hetett  megoldani.  Új  helyünkön 
kibővített  ügyféltérrel,  és hely-
ben működő  szervízzel,  műhel-
lyel  várjuk  ügyfeleinket  novem-
ber első  hetétől. 

(X) , 

Sétálva a belvárosban 
óhatatlanul keresi az 
ember a kényelmes, jó 
hangulatú kávézót. Nem 
is kell messzire mennie 
hiszen a Fö úton egy 
csendes kis udvarban (a 
volt Afész-udvarban  a 
Nelson mögött) azonnal 
rátalálhat erre a helyre 
bárki. 

Visszafogott  árak, magas minőség és az ér-
zés hogy mindenképp vissza kell térni ide -
ezek a legjobb ajánlók talán. 

A Jágo méltán érdemli ki ezt az egyszerű 
megjegyzést: ez egy jó kávézó. 

Bár most már nem kegyes 
hozzánk az időjárás, de azért 
nem árt megjegyezni a „jobb" 
időkre, hogy néhány méterre a 
város szívétől találhatjuk a város 
egyik legjobb kerthelyiségét 
illetve kávézóját. 

Kellemes, mediterrán hangu-
lat fogadja  a belépőt. Ami sze-
met szúr azonnal, az a megszo-
kottól eltérő berendezés. Vi-
dám, világos színek, délies ér-
zés. Kisebb-nagyobb társaságok 
egyaránt helyet foglalhatnak, 
akár egy reggeli erejéig (ham 
and eggs, rántotta, toastok); egy 
kávéval indítani a napot; ebéd 

után ejtőzni egy csendes, 
romantikus helyen, illetve egy 
kiadós beszélgetésre elvonulni 
az utca zaja elől. A kávézóban 
sokféle  kávékülönlegesség kö-
zül választhatunk, és a városban 
egyedül itt találkozhatunk csa-
polt változatban a jóhírű 

Carlsberg sörrel. Sörkorcsolya-
ként melegszendvicsek, saláták 
szolgálnak. 

A párnázott székeken és pado-
kon hamar telik az idő bárkinek. 
Korosztálytól függetlenül  akárki 
jól érezheti ezen a helyen, és 
biztos hogy visszakívánkozik. 

A délutáni-esti betérők válo-
gathatnak a bőséges italválasz-
ték mellett minőségi, palacko-
zott villányi borok közül. Az 
élvezetekben való válogatást az 
ízléses borlap segíti. 

A hétvégeken pénteken és 
szombaton lemezlovas keveri a 
zenét. A Jágo-ban nem a hang-

erő az el-
ső, ha-
nem a mi-
n ő s é g . 
P a r t i r a 
igyekvők 
is bátran 
v á l a s z t -

hatják a helyet, és talán nem már 
nem is lesz olyan sietős. 

(X) 
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AZ ELLENZÉK A KÖZGYŰLÉSRŐL 
A Fidesz frakció  sajtótájékoztatóján a közgyűlés levezetéséről, és az 

önkormányzatnál uralkodó helyzetről szóltak. Cseresnyés  Péter  frak-
cióvezető véleménye szerint a városvezetés nem fogadta  meg a figyel-
meztetéseiket, mert jelen van az egyéni érdek és a szabályok önkényes 
értelmezése a városvezetés tevékenységében. Dr. Kolonics  Bálint  el-
mondta: igyekeznek a közvéleményt minél szélesebb körben tájékoz-
tatni az önkormányzatnál történtekről. Szakmai kifogásokat  is megfo-
galmaztak, és a kellemetlen kérdésekre is joggal várnak választ. Cse-
resnyés Péter kitért arra, hogy a törvényesség határát súroló, vagy 
konkrét törvénytelenség felmerülése  esetén hónapokig nincs válasz, 
vizsgálatok ígéretével húzzák az időt. Dr. Kolonics Bálint kiegészítette 
ezt azzal, hogy több témában is éltek a hozzászólás jogával, feltették  a 
kérdéseiket, ám a polgármester lezárta a vitát, mielőtt a választ meg-
kaphatták volna. Szükséges az SZMSZ módosítása is, mert nincs lehe-
tőség többek között arra, hogy bárki, aki ki akarja fejteni  a véleményét, 
megtehesse, mert 2x2 perc van minden egyes képviselő számára arra, 
hogy elmondja a véleményét. Ezt a javaslatot egyébként a közgyűlés 
elfogadta,  s a tárgyalásra tűzi novemberben. 

NAGYKANIZSAI CIVIL KLUB 
2003. elején vetődött fel  a gondolat, hogy a városban működő moz-

galmak, szervezetek nem ölelik föl  a közélettel foglakozni  akaró em-
berek teljes körét. Találkozóikat így rendszeressé és szervezetté tették 
és megalapították a Nagykanizsai Civil Klubot. Az elmúlt közel két év 
a szervezeti és a működési forma  kialakításával telt el. Jelenleg több 
mint harmincöt tagjuk van. A Civil Klub tevékenységét-munkáját a 
tagság által választott elnökség szervezi, melynek tagjai Dr. Stepán 
Annamária, Dr. Varga  Imre  és Kozma  Péter.  Az elnökség munkáját a 
szakmai alapon szerveződött asztaltársaságok segítik. Az orvosok, a 
gyógyszerészek asztaltársasága az egészségügyi és szociális kérdések-
kel, a pedagógusok asztaltársasága az oktatási és kulturális élettel, a 
vállalkozók asztaltársasága a gazdasági problémákkal foglalkozik,  de 
van a belső és külső kommunikációt szervező asztaltársaság is. A klub 
célja, hogy a Nagykanizsa városáért tenni akaró, de civil voltukhoz ra-
gaszkodó emberek egymást megismerve egy csapatot alkossanak, s a 
helyi politikai élet véleményformálóivá  váljanak. A nyilvánosság előtt 
először 2004. november 13-án az I. Nagykanizsai Civil Szabadegye-
temmeljelennek meg „Globalizáció és nemzetstratégia" címmel. 

PÁLYÁZATI HIRDETMÉNY 
önkormányzati bérlakások bérleti jogának szociális alapon történő elnyerésére 

i 
j Három vagy több gyermekes családnak, vagy jelenleg is önkor-
jmányzati lakásban élők részére több generáció összeköltözésére, 
j amennyiben a leadott lakások közül legalább az egyik komfortos 
! bérlakás: 

Nagykanizsa, Zemplén Gy. u. 9/B. X. em. 61. 
A lakás alapterülete 67 m2, 3 szobás, összkomfortos.  A lakás tele-

I pülésen belüli fekvése:  egyéb városi terület, épületen belüli fekvése: 
| X. emeleti lakás. A lakásbérleti díj összege 13.677 Ft. A lakás állapo-
| ta felújított.  A bérleti jogviszony időtartama: 5 év, ill. a leadott lakás-
! tói függő.  A lakás megtekintésének időpontja: 2004. november 11. 
|9-11 óráig. 

Kettő gyermekes családok részére: 
! Nagykanizsa, Garay u. 6/B. III. em. 10. 

A lakás alapterülete 49 m2, 1,5 szobás, komfortos.  A lakás települé-
] sen belüli fekvése:  egyéb városi terület, épületen belüli fekvése:  har-
! madik emeleti lakás. A lakásbérleti díj összege: 11.146 Ft + rezsi. A 
| lakás állapota: felújított.  A bérleti jogviszony időtartama: 5 év. A la-
| kás megtekintésének időpontja: 2004. november 10. 13-15 óráig. 
! Nagykanizsa, Teleki u. 13/B. III. em. 11. 

A lakás alapterülete 53 nr, 1,5 szobás, összkomfortos.  A lakás tele-
| pülésen belüli fekvése:  egyéb városi terület, épületen belüli fekvése: 
| harmadik emeleti lakás. A lakásbérleti díj összege: 12.056 + rezsi. A 
! lakás állapota: felújított.  A bérleti jogviszony időtartama: 5 év. A la-
; kás megtekintésének időpontja: 2004. november 10. 13-15 óráig. 

Nagykanizsa, Csengery u. 117/20. 
A lakás alapterülete 63 m2, 2 szobás, komfortos.  A lakás települé-

| sen belüli fekvése:  peremterület, épületen belüli fekvése:  földszinti  la-
! kás. A lakásbérleti díj összege: 6.564 Ft + rezsi. A lakás állapota: fel-
! újított. A bérleti jogviszony időtartama: 5 év. A lakás megtekintésé-
j nek időpontja: 2004. november 10. 9-11 óráig. 
| Egy gyermekes családok részére: 

Nagykanizsa, Teleki u. 3/B. X. em. 61. 
A lakás alapterülete 43 nr, 1,5 szobás, összkomfortos.  A lakás tele-

] pülésen belüli fekvése:  egyéb városi terület, épületen belüli fekvése: 
! tizedik emeleti lakás. A lakásbérleti díj összege: 8.778 Ft + rezsi A la-
| kás állapota: felújított.  A bérleti jogviszony időtartama: 5 év. A lakás 
| megtekintésének időpontja: 2004. november 9. 13-15 óráig. 

Nagykanizsa, Zemplén Gy. u. 5/A. fsz/3. 
A lakás alapterülete 40 m2, 1,5 szobás, összkomfortos.  A lakás tele-

| pülésen belüli fekvése:  egyéb városi terület, épületen belüli fekvése: 
I földszinti  lakás. A lakásbérleti díj összege: 9.332 Ft + rezsi. A lakás 
| állapota: felújított.  A bérleti jogviszony időtartama: 5 év. A lakás 
| megtekintésének időpontja: 2004. november 10. 9-11 óráig. 

Nagykanizsa, Zemplén Gy. u. l/A. IV. em. 24. 
A lakás alapterülete 40 m2, 1,5 szobás, összkomfortos.  A lakás tele-

pülésen belüli fekvése  egyéb városi terület, épületen belüli fekvése: 
negyedik emeleti lakás. A lakásbérleti díj összege 9.099 Ft + rezsi. A 
lakás állapota: felújított.  A bérleti jogviszony időtartama: 5 év. A la-
kás megtekintésének időpontja: 2004. november II. 13-15 óráig. 

Gyermektelen vagy egy gyermekes családok részére: 
Nagykanizsa, Dózsa Gy. u. 75.1/I/17. 
A lakás alapterülete 49 m2, 1 szobás, komfort  nélküli. A lakás tele-

pülésen belüli fekvése:  egyéb városi terület, épületen belüli fekvése: 
első emeleti lakás. A lakásbérleti díj összege: 2.199 Ft + rezsi. A la-
kás állapota: felújított.  A bérleti jogviszony időtartama: 5 év. A lakás 
megtekintésének időpontja: 2004. november 8. 13-15 óráig. 

Gyermektelen családok részére: 
Nagykanizsa, Városkapu krt. 4/C. I. em .1. 
A lakás alapterülete 34 m2, 1 szobás, összkomfortos.  A lakás tele-

pülésen belüli fekvése:  egyéb városi terület, épületen belüli fekvése: 
első emeleti lakás. A lakásbérleti díj összege: 8.329 Ft + rezsi. A la-
kás állapota: felújított.  A bérleti jogviszony időtartama: 5 év. A lakás 
megtekintésének időpontja: 2004. november 11. 13-15 óráig. 

Cserére meghirdetett lakások: 
Nagykanizsa, Munkás u. 6/D. II. em. 7. 
A lakás alapterülete 51 m2, 1,5 szobás, komfortos.  A lakás települé-

sen belüli fekvése:  egyéb városi terület, épületen belüli fekvése:  má-
sodik emeleti lakás. A lakásbérleti díj összege: 8.996 Ft + rezsi. A la-
kás állapota: felújított.  A bérleti jogviszony időtartama: 5 év. A lakás 
megtekintésének időpontja: 2004. november 11. 13-15 óráig. 

Nagykanizsa, Dózsa Gy. u. 75. II/I/20. 
A lakás alapterülete 35 m2, 1,5 szobás, komfort  nélküli. A lakás te-

lepülésen belüli fekvése:  egyéb városi terület, épületen belüli fekvése: 
első emeleti lakás. A lakásbérleti díj összege: 1.571 Ft + rezsi. A la-
kás állapota: felújított.  A bérleti jogviszony időtartama: 5 év. A lakás 
megtekintésének időpontja: 2004. november 8. 13-15 óráig. 

Nagykanizsa, Csengery u. 117/1 l/E. 
A lakás alapterülete 44 m2, 1,5 szobás, összkomfortos.  A lakás tele-

pülésen belüli fekvése:  peremterület. A lakás épületen belüli fekvése: 
földszinti  lakás. A lakásbérleti díj összege: 7.898 Ft + rezsi. A lakás 
állapota: felújított.  A bérleti jogviszony időtartama: 5 év. A lakás 
megtekintésének időpontja: 2004. november 10. 13-15 óráig. 

A pályázatok  benyújtásának  helye és határideje:  2004. november 
19. Polgármesteri  Hivatal  Szociális  Osztály  Nagykanizsa,  Eötvös tér 
16. Pályázati  nyomtatvány ugyanitt  kapható. 
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Büki Erzsébet 
AZ EUROPA-BAJNOK 

Amikor baráti társaságban a kimagasló tehetség elfeledettsé-
géről beszéltünk, sokan nyilvánítottak véleményt. Az okokat 
nem kerestük, inkább az érték utólagos felszínre  hozásának, 
megmutatásának és elismerésének módjairól folyt  az eszmecse-
re. A társadalom minden rétegéből hoztak példát, sokan tapo-

gattak fájó  pontokat. Ez a beszélgetés 
sokáig megmaradt bennem. Hatására 
Kiss  Jánosnak,  városunk sporttörténé-
szének közvetítésével eljutottam 
Jurikné  Heirits  Erzsébethez,  a bajnok-
hoz, aki itt él közöttünk, de vajmi ke-
vesen ismerjük. 
- Kicsoda Jurikné? - kérdeztem a ro-
konszenves, kistermetű, izmos asz-
szonyt. 
- Ma  már csak egy kétgyermekes, 
nyugdíjas  háziasszony vagyok,  aki 
nem lapozgatja  naponta régi dicsősé-
gének  kopott  fényképeit  és elsárgult 
újságkivágásait,  aki nem a múltból  él, 

de  mindhalálig  a sport elkötelezett  híve.  Eletemnek  három város 
a jelentősebb  színtere:  Kolozsvár,  ahol születtem,  Budapest, 
ahol ifjúkoromban  éltem,  ahonnan gyakran  kirepültem  Európa 
különböző  asztalitenisz  asztalai  mögé, és Nagykanizsa,  ahol fér-
jemmel együtt  végül  is gyökeret  eresztettünk. 

- Az „Örökös Magyar Bajnok" kitüntetéssel rendelkező asz-
taliteniszező-nő milyen sportdicsőséget mondhat magáénak? 

- Most  zavarba kellene  jönnöm, de  korom és az asztaliteni-
szezéstől  mintegy évtizednyi  eltávolodásom  azt mondatja  velem, 
hogy eredményeimet  talán dicsekvés  nélkül  felsorakoztathatom. 
Talán  azért  is, mert a zöld  asztal  mellett  és azon túl  is, minden-
kor  igyekeztem  a legnagyobb  emberi és sportolói  tisztességgel 
viseltetni  a másik iránt. 1960. és 69. között  109 alkalommal  vol-
tam magyar válogatott,  1963-ban a VB-n  csapatban III.  helye-
zett  lettem,  1964-ben az EB-n egyéni II.  helyet,  az 1967-es VB-n 
csapat és páros III.  helyet szereztem. Négyszeres  Tizek  Bajnoka 
voltam. A legnagyobb  sikert  talán az 1966-os Európa Bajnoksá-
gon értem el, ahol csapatban és női  párosban Kóczián  Évával 
sikerült  a csúcsra jutni, aranyérmet  szereztünk.  De a Vásár  Vá-
rosok  Kupáján  is háromszor I.  helyezett  és egyszer II.  lettem. 

- Eleve ping-pongozóként indult? 
- Szó sincs róla. Kézilabdáztam,  teniszeztem,  tornáztam,  atle-

tizáltam,  sok mindent  kipróbáltam,  végül  ez a pici fehér  labda 
bűvölt  el. A sporthoz kedvet  apámtól és bátyámtól  kaptam,  akik 
szintén sportoltak,  s komoly  elvárásaik  voltak.  Lám, milyen a 
sors! Sportoló  lett  a férjem,  egy akrobatikus  tornász. El kívá-
nom még mondani,  hogy az ötvenes évek elején, amikor  én ser-
dülő  voltam, a sport, de  főként  a labdajátékok  még a fiúk  privi-
légiumai  voltak.  Hamar  beláttam,  hogy csak egyesületben  vihet-
ném valamire. A Dózsában igazoltak  le először,  majd  a Vasasba 
mentem. A Vörös  Meteorban  olyan későbbi  nagyságokkal  kerül-
tem össze, mint Farkas  Gizi, Kóczián  Éva, Sidó  Ferenc,  Földi 
László. Partnerek  lettek,  de  főként  példaképek.  Utolsó  pesti 
egyesületem  a Fradi  volt,  ott 15 évig versenyeztem. Edzőim  oda-
figyeltek  az embernevelésre,  nemcsak szemellenzősen  a zöld 
asztalra  koncentráltak.  A sok-sok  év távlatából  szeretettel  emlé-
kezem vissza Simon Béla bácsira, Újlaki  Jenőre,  Pénzes 
Györgyre.  1958-ig csak ifiként  sportoltam,  18 évesen igazoltam 
át a felnőttek  közé.  Nemcsak  a volt  szocialista  országokat  jártuk 

végig (többször  versenyeztem az NDK-ban,  Romániában, Bul-
gáriában), de  jártam többek  között  Hollandiában,  Angliában és 
Svédországban  is. 

- Milyen asztaliteniszező volt Jurikné Heirits Erzsébet? 
- Ennyi év távlatából  mondhatnék  már bármit, de  én inkább a 

sportújságírókat,  a szakértőket  idézném.  A Fradi  miniév-
könyvében (Hajrá  Fradi!  1976.)  így  írtak  rólam: „Játékát  nem 
a látványosság,  hanem a megbízhatóság  jellemezte,  tucatnyi el-
lenfelének  őrölte  fel  az idegeit,  amikor  megszámlálatlanul  adta 
vissza a labdákat.  Bár a védekezésben  volt  kimagasló,  váratlan 
közbeütéseivel  sokszor  szerzett  fontos  pontokat,  sőt  győzelmeket 
is." Ha  mindehhez  még azt is megkérdezi,  hogy mi a szép ebben 
a sportban, nem nagyon tudok  rá megválaszolni,  de  azért  el-
mondom,  hogy nagyon bele lehetett  szerelmesedni.  S hogy szü-
letni  kell  rá? Ruganyos, kisebb termetem előnyömre  vált,  de  ki-
tartás,  szorgalom  nélkül  nem ment volna ilyen jól a játék.  Mint 
egy álomra, úgy gondolok  vissza, hogy én, a rákospalotai  kis-
lány, a tízszeres  magyar bajnokság  mellett  kétszeres  osztrák  és 
négyszeres angol bajnok is lehettem.  A Szovjetunióban  még kö-
zönségdíjat  is kaptam,  mint a legjobb védőjátékos.  A 60-as 
években az európai ranglistán  a 9. a világranglistán  pedig  a 7. 
helyen jegyeztek. 

- Hogyan vezetett az út a Fradiból a Kanizsa Bútorgyár NB-
Il-es csapatához? 

- A történet  ott kezdődött,  hogy a 70-es évek elején átadtam  a 
helyem a fiataloknak,  hiszen közben két  gyereket  szültem,  s a 
családalapítás  minden  erőmet  lekötötte.  1976.  őszén  azonban 
újrakezdtem  korábbi  mesterem, Újlaki  Jenő  NB-II-es  csapatá-
ban. a Dunai Kőolajban.  Mivel  azonban a végleges  otthonte-
remtést  elodázni  már nem lehetett,  ezért  elfogadtam  az állást  és 
lakást  is felkínáló  Kanizsa  Bútorgyár  ajánlatát.  Mint  játékos-
edző  neveltem a fiatalokat  és korosztályukkal  együtt  versenyez-
tem. Rövid  időn  belül  biztosítottuk  a gyárnak,  a városnak  az el-
ső NB-I-es  szereplést.  Ebben az időben  is elsősorban  jó kondíci-
óban lévő  védőjátékosként  könyveltek  el. 1983. februárjában 
meghatottan  vettem át azt a serleget,  amelyik  az előző  év leg-
jobb zalai sportolójának  járt. Férjemnek  is köszönetet  kellett 
mondanom,  hiszen nélküle  nem jutottam volna el idáig.  1992-
ben hidegzuhanyként  ért, hogy a Bútorgyárral  együtt  az egyesü-
let  is megszűnt,  kívül  találták  magukat  az edzők  és a játékosok 
is. Ami talán a legjobban fájt,  hogy munkanélküli  lettem.  Én, aki 
18 éves korom óta mindig  állásban voltam, mert akkortájt  az él-
sportból  megélni  nem lehetett.  A megfeszített  edzések,  az állan-
dó  versenyzés mellett  volt  mindig  energiám arra is, hogy a mun-
kahelyek  által  megkívánt  továbbképzéseket  is elvégezzem,  pl. ha 
SZTK  ügyintéző  tanfolyamról  is legyen szó. Joggal  érezhettem, 
hogy sikeres  sportpályafutásom  egy pillanat  alatt  elértéktelene-
dett,  nem becsültek,  utcára kerültem.  Aztán jött az előnyugdíj, 
majd  a végleges.  Ha  megmondanám,  milyen kevés a nyugdíjam, 
senki sem hinné el, hogy ezt érdemeltem  109-szeres válogatott-
ság után. 

Ezek az utolsó mondatok megértették velem, hogy mi az oka 
annak, hogy Jurikné idestova 10 éve még ütőt sem vett a kezé-
be. Amikor viszont arról kérdeztem, hogy a TV-ben szokott-e 
ping-pong meccset nézni, akkor azért nem hazudtolta meg ön-
magát, csak megnyilvánult a szakember. Véleménye szerint ma 
az asztalitenisz nem eléggé látványos, gyors a játék, kevés a po-
én. Még a számolás is más lett: egy szet 21 poénról 1 l-re ala-
kult. 


